АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 ноября 2024 года № 649-н

с. Яренск

О внесении изменений в состав комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности МО «Ленский муниципальный район»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07.08.2020 № 288
«О Порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
в связи кадровыми изменениями Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в состав комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения,
находящихся в собственности МО «Ленский муниципальный район», утверждённый постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 23 мая 2023 года № 344-н, изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов МО «Ленский район»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Чукичеву И.Е.

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Ленский муниципальный район»                                       А.Е. Посохов

Приложение
к постановлению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 2 ноября 2024 года № 649-н

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 23 мая 2023 года № 344-н
(в редакции постановления Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 2 ноября 2024 года № 649-н)

Состав
комиссии по оценке технического состояния
автомобильных дорог общего пользования местного значения,
находящихся в собственности МО «Ленский муниципальный район»

1) Председатель комиссии – Чукичева И.Е., заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития;
2) секретарь комиссии – Рогалев М.В., главный специалист отдела производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
члены комиссии:
3) Никитина Т.В. – заведующий отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
4) Васильева М.В. – заведующий отделом строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации
МО «Ленский муниципальный район».».